принят
Обшим собранием

трудового коллектива
Мунпципального дошкольного

образовательного учреждения Щентра

развитЕя ребенка.Щетского сада ЛЬ 4б

УстьКутского муниципального

образования

Протокол от < < 12> >  октября 2021 г. } rЪ 17

УТВЕРЖДЕН
Поетановлением Адмикистрации

УстьКутскOго муниципального
образования

,лАсовАн
Комитет по управлениуi мiнлrципальны] !l

Кутского
обрщования

'А.Ю. Шалагин/
202l r.

Управление образованием
Кутского мун} Iцllпального

 образования
/А.В. Малышев/

2021 г.

ИЗМЕНЕНИЯ В УСТАВ

Муниuипалького дошкольного образовательного учреждения Щентра развитI Iя
ребенка .Щетского сада Ns 4б УстьКутского м} ,ниципаrrьного образования

Пункт бr7 Разлела I . Общие положения изложить в след,чющей редакции:

кб. Юрилический адрес: 666785, Российская фелерачия, Иркутская область, Усть
Крское N{ } циципа.iIьное образование (горолское поселение), г, Усть  Кlт, ул. МК83,
строение З.

7. Фактический адрес: Российская фелерачия, Иркрскм область, УетьКlтское
муниципальное образование (городское поселение), г. Усть  Куг, ул. МК83, строение 3.>

г. УстьКут
2021 г.

ь

f
Иркутская область

УстьКутское муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ат lD ,/ * 1.r,| { 2Я/z Nэ !;Jli 7,

г. УстьКут

о внесенпи измепеrrпй в Устав
мун ншипальноrо дошкольfi ого
образовате.; ,IьнOго учDsждення Щентра
развЕтия ребепка оЩетского сада Л! 4б Усть
Кутского мупшцrrпальЕого образовапия

Руководствуясь ст, 15 Фелерального закона от 06.10.2003 г, ] t lЗt_ФЗ кOб общкх
принципах организации местного самоуправления в Российской Фелерачии* , Федеральным
законом от 29.12.2012 г, N 273Ф3 кОб образовании в Российской Федерации> , Федеральным
законом от 12 января 1996 г. Jý 7ФЗ кО некоr,tлtерческих организац} шх> , Постановлением
Администрации УстьКутекого м} ъиципаJIьного образова} { ия от 01.0З.2011 г. Jф 104п < Об

} тверждении Порядка принятиJI  решения о создании, реорганизации, измеЁении типа н
ликвидации муниципапьньж бюджетньгх, казённых и автономньrх уIреждений УстьКlтского
муниципапьного образования, а также утверждения уставов муниципаJIьных бюджетных,
Казённых и автономньк 1^ lреждений и внесения в них изменений> , Постановлением
Администрации УстьКутского муншlипдrьного образования от 01.03.2011 г. Jф 105п кОб

угверждении Положения об осуществлении на территории УстьКрского муниципального
образования _ функций и пOлномочий 1^ rредителя п4униципаJIьных бюджетных, казённых и

автономных учрежлений> , Постановлением Администрации муницип€Lпьного обрщования (город

УстьКут>  от 11.10.202l г. JЪ 1865п < О присвоении адреса нежиjIому зданию детского сада М 46

УстьКугского м} ,ницип&I lьного образовавия, расположенному по ул. МК83 в г. УстьКуте,
Иркутской области> , ст.ст. 2З, 48 Устава УетьКугского муЕицип&] Iьного образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменениJI  в Устав Муниципальног0 дошколъного образовательного учреждения
Щентра развитня ребенка ,Щетского сада J\b 46 УстьКрского муниципzшьного образования
(прптагаются).

2. Муниципшlьному дошкольному образоват€льному учреждению Центр р;ввит!{ JI  ребенка
,Щетский сад Ns 46 УстьКутского муниципrlльного образования обеспечить государственrryю

регистрацию изменений в Устав,
законом порядке.

3. Контроль исполненрuI

образованием УстьКутского

Мэр УетьКутекоrо

постаяовлениlI , в установленном

начаJIьника Управления
р,,giЁý'i3: i}

муЕиципального

оа('ь:с.'

С.Г. Аншсимов

J

< <  / /  > >  / а 2021 г. N9 / 865п._
РОССИИСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬКУТСКИЙ РАЙОН

МУН ИЦИПАЛ ЬНОЕ ОБРАЗОВАН И Е
кГОРОД УСТЬКУТ))

глАвА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПРИСВОЕНИИ АДРЕСА НЕЖИЛОМУ ЗДАНИЮ

ДЕТСКОГО САДА Ng 46 УСТЬ_КУТСКОГО
МУНИЦИПАЛ ЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ, Р ДСПОЛОЖЕННОМУ

по ул. мк83 в г.усть_кутЕ, иркутскоЙ оБлАсти

В соответствии со ст.8 Градостроительного кодекса РФ, ст.14 Федерального
закона Ns131Ф3 от 06.,10,200Зг, < Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации> , постановлением Правительства
Российской Федерации от 19 ноября 2014 года No 1221 < < Об утверщцении Правил
присвоения, изменения и аннулирования адресов> , Положением о порядке
присвоения, изменения и аннулирования адресов объектам адресации,

расположенным на территории УстьКутского муниципального образования
(городского поселения), утвер)+ ценного постановлением главы администрации
УстьКутского муниципального образования (городского поселения) от 06,08.20'15
года Ns'1063п, рассмотрев заявление заведующей МДОУ l{ PP детского сада Ns 46
УстьКутского муниципального образования Чивтаевой Светланы Александровны
о присвоении адреса нежилому зданию детского сада Ns 46 УстьКутского
муниципального образования, расположенному по ул. МК83 в г. УстьКуте,
Иркутской области, руководствуясь ст.ст.6,33,47 Устава УстьКутского
мун ици пального образования (городского поселения),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить нежилому зданию детского сада Ns 46 УстьКутского
муниципального образования, общей площадью 3В12,7 кв.м., с кадастровыМ
номером ЗВ:lВ:050301:51, расположенному по ул. МК83 в г. УстьКуте, Иркутской
области расположенному на земельном участке с кадастровым ноМерОМ

38:,18:050З01:,16 (ранее используемый адрес: Иркутская область, г. УстьКут,

ул. МК83, д.3), адрес: Российская Федерация, Иркутская область, УстьКутское
муниципальное образование (городское поселение), г, УстьКут, ул. МК83,

строение 3. (Приложение Ne'1).

2. Отделу архитектурьl администрации УстьКутского муниципального
образования (городского поселения) зарегистрировать адрес объекта
недвижимости в Едином реестре адресов объектов недвижимости УстьКутского
мун и ци пального образова н ия ( городского поселен ия).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

начальника отдела архитектуры администрации УстьКутского муниципального
образования (городского поселения). .

Глава муниципального /  i
образования (город УстьКут>  i
Е.В. Кокшаров !

i

О присвоении адреса: Российская Федерация,
Крское муниципальное образование (городское

ул, МК83, строение 3.

Прилохение Ns 1

к постановлению
главы муниципального

образования < < rrород УстьКут> >

ат ,l/  "le;  2О2| т,N,_ý65,r

Иркутская область, Усть
поселение), г. УстьКут,

наименование объекта Нежилое здание детского сада N94 6

YcTbKyTCKorro муниципального
образования

описание объекта:
 количество надземных этажей:
количество подземных этах< ей
(ttоколь )

 материал стен:
 обцая площадь:
 год постройки:

з
1

кирпичнь]е
ЗВI2,7 кв.м.
l о?7
lr l l f .

 инвентарный номер:
п,лл  .
J lyl,r g I .f d .

loKyMeHTbi о предо.тавлении
земельного ччастка:

Кадастровый номер земельноrrо
участка ЗВ :  1В :  050З01: 16

Присвоенный адрес: РоссиЙская Федерация, Иркутская
область , Усть Кутское
муниципальное образование
(городское поселение),
г.Усть* Кут, ул.МКВЗ, строение З

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-10-10T10:40:27+0500